令和４年１２月２１日

仙台市議会議長

    赤 間  次 彦 様

発 議 者

議 員     跡 部  薫

                〃      佐々木  心

                〃      菊 地  崇 良

                〃      村 岡  貴 子

                〃      田 村  勝

                〃      佐 藤  正 昭

                〃      斎 藤  範 夫

第 129号議案 令和４年度仙台市一般会計補正予算（第８号）に対する修正案

 標記の修正案を別紙のとおり地方自治法第百十五条の三及び仙台市議会会議規則第

十六条の規定により提出します。

第 129号議案令和４年度仙台市一般会計補正予算（第８号）に対する修正案

 第 129号議案令和４年度仙台市一般会計補正予算（第８号）の一部を次のように修正

する。

 第１条第１項中「9,288,353千円」を「9,238,868千円」に、「636,907,522千円」を

「636,858,037千円」に改める。

 第１表歳入歳出予算補正の一部を次のように改める。

第１表 歳入歳出予算補正

１ 歳入                               （単位：千円）

款 項 補正前の額 補正額 計

23 繰入金

44,723,077

1,871,851

1,921,336

46,594,928

46,644,413

2 基金繰入金

44,607,933

1,871,851

1,921,336

46,479,784

46,529,269

歳入合計

627,619,169

9,238,868

9,288,353

636,858,037

636,907,522

２ 歳出                           （単位：千円）

款 項 補正前の額 補正額 計

2 総務費

41,109,536

271,564

321,049

41,381,100

41,430,585

1 総務管理費

27,737,850

271,564

321,049

28,009,414

28,058,899

歳出合計

627,619,169

9,238,868

9,288,353

636,858,037

636,907,522